
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

от«» ся 2023 Г. № 2А7 
  

Об утверждении состава комиссии 

по урегулированию трудовых споров 

В соответствии со статьей 384 ТК РФ, Коллективным договором, с целью 

организации совместных действий по обеспечению требований охраны труда 

администрации учреждения и работников, предупреждению производственного 

травматизма и профессиональных заболеваний, сохранению здоровья 

работников, приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по охране труда: 
Председатель комиссии: 

- Буланая Л. В., директор. 
Заместители председателя комиссии: 

- Григорян Л. И., заместитель директора; 
- Мальцева Т.П., председатель профсоюзного комитета. 

Секретарь комиссии: 

- Маздор Е. М., специалист по охране труда. 
Члены комиссии: 

- Бурмистрова Е. Б., специалист по кадрам; 

- Ковина О. А., педагог дополнительного образования; 

- Желнина Е.И., педагог-организатор, уполномоченное лицо профсоюза по 

охране труда. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор в: | Л. В. Буланая    
С приказом ознакомлены: 

Ковина О. А. 9 

Бурмистрова Е. Б: Г РР и” 
Желнина Е.И. 72 = 

 


		2023-09-25T18:32:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




